
AZIENDA U.S.L. N. 4 - LANUSEI 
v i z i o  S a n i t a r i o  - R e g i o n e  S a r d e g n a  

DELIBERAZI0,NE DEL DIRETTORE GENERALE 
i; 8 -4 2 5 9 : 1. '835 

N. t -  2 DEL i$:24 a 

OGGETTO: L.R 2611991. CONTRIBUTO FORFETTARIO PER SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO A 
FAVORE DEL SIG. PSNSNT58D47D859N PER RICOVERO EXTRA-REGIONE EFFETTUATO DAL SIG. 
PSNSNT58D47D859N (RIF. DOMANDA DI RIMBORSO N. 315 DEL 06/10/2006). 

Su proposta del Dirigente Sanitario del Distretto; 

Premesso che con domanda n. 296 del 18/09/2006 il Sig. PSNSNT58D47D859N ha chiesto e ottenuto, da parte di questa 
Azienda, il parere favorevole per la fruizione di prestazioni sanitarie non erogabili nelle strutture sanitarie pubbliche e 
convenzionate della Regione Sardegna, a favore del Sig. PSNSNT58D47D859N presso Policlinico Gemelli di Roma, al 
fine di beneficiare dei contributi previsti dalla L.R. 2619 1; 

Vista la L.R. n. 26 del 23 Luglio 1991; 

Vista la domanda di rimborso n. 3 15 del 06/10/2006 con allegata la documentazione sanitaria rilasciata dal centro di cui 
sopra, da cui si rileva il periodo ed il regime di cure; 

Accertato che ai fini della determinazione della diaria in favore degli aventi diritto, sulla base della certificazione 
suddetta, vengono riconosciuti complessivamente 96 giorni di permanenza, come riportato nel prospetto allegato, che 
costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Considerato altresì che l'art. 24 comma 2 della L.R. 26/91 fissa per le spese di soggiorno una diaria ornnicomprensiva di 
£ 30,99, e che pertanto la somma da erogare per 96 giorni totali di permanenza ammonta a € 2.975,04, come riportato 
nel prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Vista la documentazione relativa alle spese di viaggio comprovante la spesa complessiva di € 370,66, come riportato nel 
prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Ritenuto di dover attribuire al Sig. PSNSNT58D47D859N, ricorrendo le condizioni previste dalla legge succitata, le 
spese di soggiorno e viaggio più sopra indicate; 

Sentiti il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

D E L I B E R A  

per i motivi espressi in premessa, 

a) di liquidare la somma totale di € 3.345,70 (Tremilatrecentoquarantacinque/70), a titolo di contributo forfettario per 
spese di viaggio e soggiorno, al Sig. PSNSNT58D47D859N, nato a GAIRO il 07/04/1958 e residente a GAZRO in 
VIA DELLA LIBERTA, 44, relativamente al ricovero del Sig. PSNSNT58D47D859N presso Policlinico Gemelli di 
Roma, attraverso la seguente formula di pagamento: Per cassa ; 

b) di precisare che alla spesa si farà fronte con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006 e che la somma 
farà carico integralmente sui fondi R.A.S.; 

P L. 

C) di incaricare i Servizi Medicina di base e Bilancio def eseclzione della presente deliberazione. 

Il Dirigente Sanitario del Distretto: Dott.ssa Rossina Boi ! 
u 

Azienda USL4 - Lanusel -Delibera dei Direttore Generale Pagina 1 di 2 



Il Responsabile del Servizio Mari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
nelllAlbo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 2 N O !/. 20119 

EL SERVIZIO 
GENERALI 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2 O  comma L.R. 10/2006). 4' 
[ ] Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1 cornma L.R. 10/2006). 

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n. del 
(art. 29, lo cornma L.R. 1012006). 

' 2 5 3 6  
? 

Prot. no * .  

IL D GENTE DEL SERVIZIO i-Eou" 

DESTINATARI: 

- Collegio dei Sindaci 
- Resp.le Servizio AA.GG. 
- Resp.le Servizio Bilancio 
- Resp.le Amm.vo e Sanitario del Distretto 

____p-----P-------------- 

, . 

Azienda USL 4 - Lanusei - Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di2 



AZIENDA U.S.L. N. 4 - LANUSEI 
S e r v i z i o  S a n i t a r i o  - R e g i o n e  S a r d e g n a  

. . . . . .  

DELIBERAZIONE e DEL DIRETTORE GENERALE 

OGGETTO: L.R 2611991. CONTRIBUTO FORFETTARIO PER SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO A 
FAVORE DEL SIG. RSADRN63M6217061 PER RICOVERO EXTRA-REGIONE EFFETTUATO DAL SIG. 
RSACCL95M67E441Z (RIF. DOMANDA DI RIMBORSO N. 318 DEL 11/10/2006). 

Su proposta del Dirigente Sanitario del Distretto; 

Premesso che con domanda n. 179 del 08/06/2006 il Sig. RSADRN63M6217061 ha chiesto e ottenuto, da parte di questa 
Azienda, il parere favorevole per la fruizione di prestazioni sanitarie non erogabili nelle strutture sanitarie pubbliche e 
convenzionate della Regione Sardegna, a favore del Sig. RSACCL95M67E441Z presso Clinica Mangiagalli di Milano, 
al fine di beneficiare dei contributi previsti dalla L.R. 26/91; 

Vista la L.R. n. 26 del 23 Luglio 1991; 

Vista la domanda di rimborso n. 3 18 del 11/10/2006 con allegata la documentazione sanitaria rilasciata dal centro di cui 
sopra, da cui si rileva il periodo ed il regime di cure; 

Accertato che ai fini della determinazione della diaria in favore degli aventi diritto, sulla base della certificazione 
suddetta, vengono riconosciuti complessivamente 7 giorni di permanenza, come riportato nel prospetto allegato, che 
costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Considerato altresì che l'art. 24 c o m a  2 della L.R. 26/91 fissa per le spese di soggiorno una diaria omnicomprensiva di 
£ 30,99, e che pertanto la somma da erogare per 7 giorni totali di permanenza ammonta a € 216,93, come riportato nel 
prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Vista la documentazione relativa alle spese di viaggio comprovante la spesa complessiva di € 3 19,15, come riportato nel 
prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Ritenuto di dover attribuire al Sig. RSADRN63M6217061, ricorrendo le condizioni previste dalla legge succitata, le spese 
di soggiorno e viaggio più soprq indicate; 

Sentiti il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

D E L I B E R A  

per i motivi espressi in premessa, 

a) di liquidare la somma totale di € 536,08 (Cinquecentotrentasei/OS), a titolo di contributo forfettario per spese di 
viaggio e soggiorno, al  Sig. RSADRN63M6217061, nato a SEUI il 22/08/1963 e residente a SEUI in VIA ROMA, 
375, relativamente al ricovero del Sig. RSACCL95M67E441Z presso Clinica Mangiagalli di Milano, attraverso la 
seguente formula di pagamento: Bonifico bancario sul c/c n. l0 112 del Banco di Sardegna di Seui intestato a Aresu 
Augusto e Amu Adriana; 

b) di precisare che alla spesa si farà fronte con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006 e che la somma 
fard carico integralmente sui fondi R.A.S.; n 

C) di incaricare i Servizi Medicina di base e ~ilancihell'&ecuzione della presente deliberazione. 

I I1 Dirigente Sani* d@fl$t$%o: Dott.ssa Rossina Boi - - - p - - - - - - - - -  p - - 
- - - 

~ i m d T U S L 7 f - U n U Y I  -b%bG&l Direttore Genenie / Pagina I d 1 2  



I1 Responsabile del Servizio Mari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pqb, l i ~ a  
nelllAlbo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 2 dh!, iaas 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2' comma L.R. 1012006). k 
[ ] Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1 O comrna L.R. 1012006). 

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n. del 
(art. 29, lo  cornma L.R. 10/2006). 

Prot. no 
n2 s 36 
. L - -  - .  

: c ~ Q  
Lanusei iì . , J ,. .. *. 

DESTINATARI: 

- Collegio dei Sindaci 
- Resp.le S e ~ z i o  AA.GG. 
- Resp.le Servizio Bilancio 
- Resp.le Amrn.vo e Sanitario del Distretto 

Azienda USL 4 - Lanusei - Dellbera dei Direttore Generale Pagina 2 di 2 



/- 

AZIEXDA U.S.L. S. 4 - LANUSEI 
S e r v i z i o  S a n i t a r i o  - R e g i o n e  S a r d e g n a  

DELIBERAZIONE-DEL DIRETTORE GENERALE 
% & -4 9 ? q - -  

N. ! ? -  , +j 1,; i ,  70D6 
- Q DEL 
L 

OGGETTO: L.R. 26/1991. CONTRIBUTO FORFETTARIO PER SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO A 
FAVORE DEL SIG. RGNPLA60H21A722H PER RICOVERO EXTRA-REGIONE EFFETTUATO DAL SIG. 
CNAMLG64D62A722Y (RIF. DOMANDA DI RIMBORSO N. 326 DEL 16/10/2006). 

Su proposta del Dirigente Sanitario del Distretto; 

Premesso che con domanda n. 282 del 17/10/2005 il Sig. RGNPLA60H21A722H ha chiesto e ottenuto, da parte di questa 
Azienda, il parere favorevole per la fiuizione di prestazioni sanitarie non erogabili nelle strutture sanitarie pubbliche e 
convenzionate della Regione Sardegna, a favore del Sig. CNAMLG64D62A722Y presso Ospedale San Giovanni Battista 
di Torino (Le Molinette), al fine di beneficiare dei contributi previsti dalla L.R. 26/91; 

Vista la L.R. n. 26 del 23 Luglio 1991 ; 

Vista la domanda di rimborso n. 326 del 16110/2006 con aliegata la documentazione sanitaria rilasciata dal centro di cui 
sopra, da cui si rileva il periodo ed il regime di cure; 

Accertato che ai fini della determinazione della diaria in favore degli aventi diritto, sulla base della certificazione suddetta, 
vengono riconosciuti complessivamente 2 giorni di permanenza, come riportato nel prospetto allegato, che costituisce parte 
integrante e sostanziale della presente; 

Considerato altresì che l'art. 24 comma 2 della L.R. 26/91 fissa per le spese di soggiorno una diaria ornnicomprensiva di € 
30,99, e che pertanto la somma da erogare per 2 giorni totali di permanenza ammonta a € 61,98, come riportato nel 
prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Vista la documentazione relativa alle spese di viaggio comprovante la spesa complessiva di € 456,88, come riportato nel 
prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

l 

Ritenuto di dover attribuire al Sig. RGNPLA60H21A722H, ricorrendo le condizioni previste dalla legge succitata, le spese 
di soggiorno e viaggio pih sopra indicate; 

Sentiti il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

D E L I B E R A  

per i motivi espressi in premessa, 

a) di liquidare la somma totale di € 51 8,86 (Cinquecentodiciotto/86), a titolo di contributo forfettario per spese di viaggio 
e soggiorno, al Sig. RGNPLA60H21A722H, nato a BAUNEI il 21/06/1960 e residente a BAUNEI in VIA 
ORIENTALE SARDA,209, relativamente al ricovero del Sig. CNAMLG64D62A722Y presso Ospedale San Giovanni 
Battista di Torino (Le Molinette), attraverso la seguente formula di pagamento: Bonifico bancario sul c/c n. 
6 152344579114 della Banca Intesa di Tortolì intestato a Aragoni Paolo; 

b) di precisare che alla spesa si farà fronte con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006 e che la somma 
fai-& carico integralmente sui fondi R.A.S.; 

C) di incaricare i Servizi Medicina di base e Bilancio secuzione della presente deliberazione. n 

no: Dott.ssa Rossina Boi 

Pagina l di3  



I1 Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
nellrAlbo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 3 0 V 2 

SERVIZIO 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29,2O comrna L.R. 1012006). d. 
[ ] Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1 O comma L.R. 1012006). 

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n. del 
(art. 29, 1 O c o m a  L.R. 1012006). 

D o n  An ario Loi 

1 DESTINATARI: 
- Collegio dei Sindaci 
- Resp.le Servizio AA.GG. 
- Resp.le Servizio Bilancio 
- Resp.le Amm.vo e Sanitario del Distretto 

Azienda USL 4 - Lanusei - Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 2 


